
„Niech giną. Jak nie chronimy
zwierząt w czasie kryzysów i
wojen”  –  zgłoś  się  na
konferencję online!
Napisane przez Czarna Owca Pana Kota
25 aktów prawnych, 368 objętych monitoringiem podmiotów, kilka
tysięcy  przeczytanych  stron  wojewódzkich,  powiatowych  i
gminnych  planów  zarządzania  kryzysowego  pod  kątem
zabezpieczenia w sytuacji kryzysowej zwierząt zamkniętych w
ogrodach zoologicznych, schroniskach, ośrodkach rehabilitacji
dzikich zwierząt, laboratoriach, fermach czy wykorzystywanych
do pracy w służbach mundurowych.

Co z tego wynikło?

Dowiesz się tego na organizowanej przez Fundację Czarna Owca
Pana Kota konferencji online na temat wyników zakończonego
właśnie monitoringu postępowania w czasach klęsk żywiołowych i
wojny ze zwierzętami przebywającymi w zamknięciu.

Konferencja odbędzie się 17 czerwca  2025 roku, we wtorek, w
godzinach 10.30-11.30  na platformie ZOOM .

Przejdź do rejestracji

Zapraszamy do uczestnictwa wszystkie osoby zainteresowane tym
tematem,  zwłaszcza  przedstawicieli/ki  organizacji
prozwierzęcych,  zawodów  prawniczych  i  dziennikarzy/ki.

Czy  życie  zwierzęcia  jest  w  Polsce  mniej  warte  niż
mienie, dokumenty albo dobra kultury?
Czy zwierzęta są w ogóle w jakikolwiek sposób chronione
przez prawo w sytuacjach kryzysów?
Czy podmioty takie jak ogrody zoologiczne, schroniska,
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stadniny, laboratoria, fermy, służby mundurowe posiadają
procedury  dotyczące  postępowania  z  przetrzymywanymi
zwierzętami w sytuacji kryzysowej?
Czy istnieją jakieś systemowe rozwiązania dla zwierząt?
Czy zwierzęta są uwzględnione w dokumentach zarządzania
kryzysowego?
Czy  prawo  uwzględnia  zwierzęta  jako  ofiary  klęsk
żywiołowych?
I  jak  to  jest  rozwiązane  w  innych  krajach,  tych
bliższych i tych dalszych?

Na  konferencji  odpowiemy  na  wszystkie  te  pytania.  I
nieskromnie  przyznajemy:  znów  mamy  twarde  dane!

Zgłoś się już dziś na naszą konferencję i dowiedz, jak w
rzeczywistości w Polsce są chronione zwierzęta. Spotkajmy się
17 czerwca na ZOOMie.

Zapraszamy!

Inicjatywę wspiera Sieć Obywatelską Watchdog Polska i Fundusz
Obywatelski im. Ludwiki i Henryka Wujców.

https://siecobywatelska.pl/
https://www.funduszobywatelski.pl/
https://www.funduszobywatelski.pl/

